BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003576 - 29/06/2022 - II.1 - |

2 g, ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME»
'y/ 3 VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
\\q \ Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
g Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287

—y e mail: boic81300r@istruzione.it
Lol W snersits o Rivorces PEC: boic81300r@pec.istruzione.it UNIONE EURCPEA
Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

Bologna 29 giugno 2022
OGGETTO: DELIBERA N. 17: Verifica al programma annuale e.f. 2022

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il nuovo “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”, Decreto Interministeriale 129/2018; in particolare
I’art 10 comma 1 che assegna al Consiglio d’Istituto il compito di verificare con delibera di
assestamento, entro il 30 giugno,lo stato di attuazione del programma annuale ;
VISTA la Relazione del Direttore SGA prot. n. 3554/VI1.3 del 28/06/2022 di Verifica al
Programma Annuale A.F. 2021
VISTA la propria deliberazione con la quale é stato approvato il Programma Annuale per
I’esercizio finanziario 2022 n. 4 del 10/02/2021;
VISTA la propria deliberazione con la quale e stato approvato I’aggiornamento al il Piano
dell’Offerta Formativa n. 1 del 16 dicembre 2021;
VISTI il modello Mod. H bis - Attuazione Programma Annuale redatto al 28 giugno 2022;
VISTO il verbale della seduta del Consiglio d’Istituto del 29 giugno 2022, punto 2 ordine
del giorno;
SENTITA T’illustrazione della situazione didattico-organizzativa della scuola in generale e
dello stato di attuazione dei progetti e delle attivita per ’a.s. 2021/22 effettuata dal
Dirigente Scolastico;
COSTATATO che 'attuazione del Programma Annuale E.F. 2022 si sta svolgendo
regolarmente

DELIBERA
di approvare all’'unanimita la Verifica dello Stato di Attuazione del Programma Annuale
e.f. 2022.
La presente deliberazione é immediatamente esecutiva. Avverso la presente deliberazione,
ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del regolamento n. 275/99 ¢ ammesso reclamo allo stesso
Consiglio di Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della
scuola. Decorso tale termine la deliberazione é definitiva e contro di essa é esperibile
ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato
rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.
Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO
Bergami Alessandra
IL PRESIDENTE

%}ﬁﬂﬁq& @gw Grasso Conte Emanuela
@c@Q&W



